
Vyhlášení veřejné soutěže programu INTER-EXCELLENCE, 

podprogramu INTER-INFORM 

Dne 22. 8. 2016 vyhlašuje Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy první veřejnou soutěž 
ve výzkumu, vývoji a inovacích podprogramu INTER-INFORM (LTI17) pro podání projektů 
mezinárodní spolupráce ve výzkumu a vývoji.  

Soutěžní lhůta, ve které je možné podávat návrhy projektů, je od 23. 8. 2016  

do 4. 10. 2016. 

Úplné informace o veřejné soutěži v podprogramu, včetně zadávací dokumentace, jsou 
k dispozici na internetové stránce poskytovatele na adrese http://www.msmt.cz/vyzkum-a-
vyvoj-2/inter-excellence.   

Obecným cílem podprogramu je umožnit pomocí podpory účast českých výzkumných 
institucí na koordinaci evropského výzkumu, zvýšit účast českých výzkumných institucí 
v mezinárodních programech výzkumu a vývoje a také v bilaterálních i multilaterálních 
aktivitách.  

Jedním z cílů podprogramu je podpora mobility vědeckých pracovníků formou poskytování 
informací a služeb zahraničním vědecko-výzkumným pracovníkům a jejich zaměstnavatelům 
o možnostech jejich pobytu v České republice. 

Uchazečem může být pouze výzkumná organizace1

Dalším účastníkem projektu může být rovněž pouze 

 v souladu s Nařízením, která se přihlásí 
do veřejné soutěže a která se uchází o poskytnutí podpory i za případné další účastníky 
projektu.  

výzkumná organizace v souladu 
s Nařízením

 

. 

 

                                                           
1) Pojem „výzkumná organizace“ je pro účely této zadávací dokumentace definován v příloze č. 3 programu (str. 27) 

http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/inter-excellence�
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/inter-excellence�

